



Projektas Nr. 2019-1-LT01-KA116-060219

„Profesinių žinių ir praktinių įgūdžių tobulinimas užsienyje“

Projekto rengėjas ir koordinatorius : Ukmergės technologijų ir verslo mokykla

Pagrindinis projekto tikslas: tobulinti mokinių bei profesijos mokytojų profesines žinias bei praktinius įgūdžius, siekiant užtikrinti sėkmingą būsimumų darbuotojų integraciją į šiuolaikinę darbo rinką.

Pagrindiniai projekto uždaviniai: 1.Tobulinti profesinius įgūdžius panaudojant naujausias technologijas ir modernią įrangą; 2; Lavinti socialinius įgūdžius: ugdyti individualaus bei komandinio darbo įgūdžius, komunikacinius įgūdžius, atsakomybės jausmą, pasitikėjimą savo jėgomis; 3.Tobulinti profesinės bei bendrosios užsienio kalbos įgūdžius; 4.Įgyti tarptautinę profesinę praktinę patirtį; 5.Plėsti kultūrinį-geografinį akiratį; 6.Įgyti tarptautinio mobilumo patirtį.

Projekto dalyviai: Projekte dalyvauja 64 dalyviai, iš jų 54 įvairių specialybių (automobilių mechaniko, virėjo, konditerio, padavėjo-barmeno, apdailininko-statybininko, baldžiaus, logisto - ekspeditoriaus ir kitų pagal poreikį) mokiniai bei absolventai, 8 įvairių specialybių profesijos mokytojai, bei 2 gastronomijos specialistai iš Italijos, atvyksiantys dėstyti į Ukmergės TVM.

Projekto įgyvendimo laikotarpiu mokiniai bei absolventai vyks į 3 savaitių stažuotes , kurių metu atliks profesinę praktiką Italijos, Lenkijos, Maltos, Kipro, Ispanijos verslo įmonėse. Profesijos mokytojai vyks į 1 savaitės darbo stebėjimo ir praktikos įmonėse vizitus, kurie vyks Ispanijos, Latvijos, Kipro, Lenkijos profesinėse mokyklose bei profesinio mokymo centruose.

Priimančios šalys: Lenkija, Ispanija, Italija, Malta, Kipras, Latvija.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2019-06-01/2020-05-31.

Įgyvendinus projektą bus pasiekti šie rezultatai: 1.Patobulinti bei įgyti nauji profesiniai praktiniai įgūdžiai ir žinios; 2.Patobulinti bei įgyti nauji socialiniai įgūdžiai: individualaus ir komandinio darbo įgūdžiai, atsakomybės jausmas, sustiprintas pasitikėjimas savo jėgomis. 3.Patobulinti profesinės bei bendrosios užsienio kalbos įgūdžiai.4.Įgyta tarptautinė profesinė patirtis, sąlygojanti projekto dalyvių konkurencingumą bei sėkmingą įsiliejimą į nacionalinę bei ES darbo rinką. 5.Praplėstas kultūrinis, geografinis akiratis; 6.Įgyta tarptautinė mobilumo patirtis.